




 

 

 

 

 

 
 

令和２年 ２月 吉日  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、遊ベーシックデザインの会では、工務店支援サービスの一環

として、プランづくりのルール『YU-GRAM（ユウグラム）』の完成発表会

を別紙のとおり開催する運びとなりました。 

 

“プランニングの効率化・標準化” を図りたい経営者の方は必見です。 

またとない機会ですので、詳しくは同封資料をご覧頂き、是非ご参加 

ください。どうぞ宜しくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 完成発表会のご案内 

 

遊ベーシックデザインの会 －住まいの文化座－ 運営事務局： (有)遊 建築設計社 担当） 布施  

 〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-3 紅谷ビル 8F 

 TEL.03‐3230-1070   FAX 03‐3230-1021 E-mail: web@lbyu-net.com 

 U R L  : https://lbyu-net.com/bunkaza/ 

 

「 プランづくりのルール 」 

見逃せない！ “新サービス・YU-GRAM（ユウグラム）” のポイントとは？ 

検 索 住いの文化座 

【 詳しくはホームページで 】 






